

62^{ma} TARGA FLORIO

Rallye Internazionale di Sicilia

CIRCOLARE INFORMATIVA N. 1

Il Comitato organizzatore comunica che, in osservanza alle recenti disposizioni emanate, sono stati inseriti un posto di assistenza tecnica in località Tribune di Cerda e due posti in località campo sportivo di Collesano, pertanto in entrambe le tappe, la tabella dei tempi e delle distanze viene modificata come appresso:

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI - 1 ^a TAPPA						
C.O.	LOCALITA'	Km. parziali	Tempo parziale	Km. progress.	Tempo progress.	PROVE SPECIALI
Start	Palermo (P. Politeama)	0,000	0,000	0,000	21,01	
C.O.1	Termini Imerese Start P.S. A	50,000	1h 00' 2'	50,000	22,01 22,03	Termini
C.O.2	Bivio Montemaggiore Start P.S. B	20,000	24' 2'	70,000	22,27 22,29	Montemaggiore
C.O.3	Portella di Cascio Start P.S. C	35,000	42' 2'	105,000	23,11 23,13	Cerda
C.O.4	Caltavuturo Start P.S. D	30,000	36' 2'	135,000	23,49 23,51	Caltavuturo
C.O.4 bis C.O.4 ter.	Ass.za Collesano Uscita parco ass.	20,000	24' 10'	155,000	0,15 0,25	
C.O.5	Collesano Start P.S. E	5,000	6' 2'	160,000	0,31 0,33	Munciarrati
C.O.6	Bivio Corvo Start P.S. F	62,500	1h 15' 2'	222,500	1,48 1,50	Corvo
C.O.7	Castelbuono Start P.S. G	35,000	42' 2'	257,500	2,32 2,34	Madonna del Palmento
C.O.8 C.O.8 bis	Tribune di Cerda Uscita parco ass.	52,500	1h 03' 10'	310,000	3,37 3,47	
C.O.9	Portella di Cascio Start P.S. H	10,000	12' 2'	320,000	3,59 4,01	Targa
C.O.9 bis C.O.9 ter.	Ass.za Collesano Uscita parco ass.	35,000	42' 10'	355,000	4,43 4,53	
C.O.10	Collesano Start P.S. I	5,000	6' 2'	360,000	4,59 5,01	Collesano
C.O.11	Santa Lucia Start P.S. L	50,000	1h 00' 2'	410,000	6,01 6,03	Santa Lucia
C.O.12	Bivio Ferla Start P.S. M	22,500	27' 2'	432,500	6,30 6,32	Ferla
C.O.13	Cefalù (Lungomare)	22,500	27'	455,000	6,59	
C.O.13 bis	Parco chiuso		5'		7,04	

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI - 2ª TAPPA

C.O.	LOCALITA'	Km. parziali	Tempo parziale	Km. progress.	Tempo progress.	PROVE SPECIALI
Start	Cefalù (Lungomare)	0,000	0,000	0,000	19,01	
C.O.14 C.O.14 bis	Tribune di Cerda Uscita parco ass.	25,000	30' 10'	25,000	19,31 19,41	
C.O.15	Portella di Cascio Start P.S. N	10,000	12' 2'	35,000	19,53 19,55	Cerda
C.O.16	Caltavuturo Start P.S. O	30,000	36' 2'	65,000	20,31 20,33	Caltavuturo
C.O.16 bis C.O.16 ter.	Parco ass. Collesano Uscita parco ass.	20,000	24' 10'	85,000	20,57 21,07	
C.O.17	Collesano Start P.S. P	5,000	6' 2'	90,000	21,13 21,15	Collesano
C.O.18	Santa Lucia Start P.S. Q	50,000	1h 00' 2'	140,000	22,15 22,17	Santa Lucia
C.O.19	Bivio Ferla Start P.S. R	22,500	27' 2'	162,500	22,44 22,43	Ferla
C.O.20	Castelbuono Start P.S. S	45,000	54' 2'	207,500	23,40 23,42	Castelbuono
C.O.21	Gangi Start P.S. T	40,000	48' 2'	247,500	0,30 0,32	Gangi
C.O.22	Caltavuturo Start P.S. U	55,000	1h 06' 2'	302,500	1,38 1,40	Caltavuturo
C.O.22 bis C.O.22 ter.	Parco ass. Collesano Uscita parco ass.	20,000	24' 10'	322,500	2,04 2,14	
C.O.23	Collesano Start P.S. V	5,000	6' 2'	327,500	2,20 2,22	Munciarrati
C.O.24	Bivio Corvo Start P.S. X	62,500	1h 15' 2'	390,000	3,37 3,39	Corvo
C.O.25	Bivio Ferla Start P.S. Y	65,000	1h 18' 2'	455,000	4,57 4,59	Ferla
C.O.26	Strada Prov. N. 15 Start P.S. Z	20,000	24' 2'	475,000	5,23 5,25	Gibilmanna
C.O.27	Cefalù (Lungomare)	50,000	1h 00'	525,000	6,25	
	Parco chiuso					

- Si comunica inoltre che le vetture partecipanti potranno lasciare il parco chiuso 30' prima della rispettiva ora di partenza per la 2ª tappa.
- Nell'art. 4 del regolamento particolare, la voce « Caschi omologati FIA » deve intendersi depennata.